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Konjunkturutvecklingen

Efter ndgra manader med relativt lugn blossade
eurokrisen i maj upp igen pa allvar. I borjan av méinaden
var framforallt Spanien i fokus vars problem till stor del
beror pi den bostadsbubbla som byggdes upp under 00-
talet. Efter att Spanien under méinadens inledning var det
krisland som var mest i rampljuset atertog Grekland efter
valet den 6 maj huvudrollen. Valresultatet innebar att de
tva partier som gjort upp med IMF och EU-linderna om
villkoren f6r nédlanen gick kraftigt tillbaka och inte lingre
har majoritet i parlamentet. Ovriga partier vill antingen
omférhandla eller riva upp atstramningspaketen, vilket
sannolikt innebdr att lineutbetalningarna skulle strypas.
Grekland skulle dirmed tvingas stilla in betalningarna och
troligen limna eurosamarbetet. Greklandsutvecklingen
har de senaste veckorna styrt utvecklingen pd de
finansiella marknaderna och manga borser har fallit
kraftigt. P4 Stockholmsbérsen har hela arets uppgang
utraderats. Nyval ér utlyst till 17 juni. Konsekvenserna av
en ”Grexit” oroar. Bland annat finns en oro att det
innebidr en dominoeffekt dir fler linder stir pa tur.
Ytterligare ett orosmoment 4r att den nya franska
presidenten Francois Hollande will flytta fokus fran
besparingar till tillvixtfrimjande atgirder. Detta riskerar
att skapa en Kklyfta mellan Frankrike och Tyskland,
eftersom Tysklands kansler Angela Merkel 4r den frimsta
sparivraren.

Vad det betriffar konjunkturindikatorer har flertalet fallit
tillbaka kraftigt under april och maj méanad.

Arbetsmarknaden

Arbetsférmedlingens  statistik fér maj manad var inte
tillgdnglig, nir denna rapport tillkom. Arbetslésheten var
enligt SCB ungefir lika stor under april méinad forra aret
som april manad 1 dr. Enligt Arbetstérmedlingens statistik
sd minskar antalet nyanmailda platser och antalet varsel
Okar 1 jimforelse med april forra dret. En viss 6kning av
arbetslosheten kan dirfor vara att vinta.

Kommunens sjukfranvaro
Tabellen som foljer visar sjukfranvaron 1 procent av
6verenskommen arbetstid.

Januari-maj 2012 Januari-maj 2011

Sjukfrénvaro i % av ordinarie ti % >60 dagar % >60 dagar
Kommunen totalt 6,2 40,8 5,9 39,2
Alder

<29 5,8 3,3 4,8 1,2
30-49 6,1 41,1 5,6 38,0
>50 6,5 49,3 6,5 47,5
Kvinnor 7,0 40,9 6,6 39,9
Man 3,6 40,4 3,8 35,1

Kommunens ekonomiska lige

Prognosen f6r 2012 ir ett resultat pa +52,7 mkr, vilket dr
8,7 mkr hoégre dn det budgeterade resultatet. Skatte-
intdkter, fastighetsavgift och utjimningssystem ger en
prognos som dr 8,5 mkr bittre d4n budget. I prognosen
gOrs antagandet att medelreserven forbrukas, varav 5,0
mkr ticker underskotten f6r socialndimnden samt
gymnasie-  och  arbetsmarknadsnimnden.  Ligte
arbetsmarknadsavgifter och arbetsmarknadsférsikringar,
pensioner samt ldgre finansiella kostnader ger ett
overskott pa 10,1 mkr. Dessutom tillkommer en reavinst
for Nasby 84:31 pa 3,5 mkr. I prognosen ingir inte
tillkommande reavinst for forsiljning av centrumomrédet
eller en ev dterbetalning av  premier  for
arbetsmarknadsforsikringar.

Utfallet per maj uppgar till +51,1 mkr. Det dr ett
overskott for perioden pa 39,2 mkr.

Kommunstyrelsens verksambeter redovisar ett &verskott per
maj pa 15,8 mkr. Overskottet beror frimst pa att
underhillskostnaderna fér fastighetsavdelningen kommer
nigot senare under dret. Prognosen for helaret dr +1,0
mkr, vilket beror pd ett 6verskott f6r vatten och avlopp.

Bygonadsnamndens verksambet prognostiserar ett underskott
for dret pa 0,5 mkr.

Gymmnasie-  och  arbetsmarknadsnimnden  redovisar  ett
underskott for perioden pa 4,9 mkr jimfért med budget.
Helarsprognosen ér ocksa negativ, -7,0 mkr, av detta ticks
2,0 mkr genom 6verskott pa medelsreserven. Orsaken idr
frimst de hogre kostnaderna inom gymnasiet.

Kultur- och fritidsndamnden redovisar ett 6verskott per sista
maj pa 0,6 mkr. Prognosen for helaret visar ett resultat
enligt budget.

Barn- och utbildningsnamnden visar ett 6verskott f6r perioden
pé 5,9 mkr. Nimndens prognos for édret dr enligt budget.

Socialndamnden redovisar ett 6verskott f6r perioden pa 1,9
mkr. Prognosen dr -11,9 mkr, av detta ticks 3,0 mkr via
overskott pa medelsreserven. Verksamheten fér personer
med funktionsnedsittning berdknas ga med ett underskott
pé 8,0 mkr. Individ- och familjeomsorgen prognostiserar
ett underskott pa 3,9 mkr frimst beroende pa héga
placeringskostnader f6r ungdomar och vuxna samt
forsorjningsstodet. Forvaltningen arbetar just nu med att
ta fram atgirder mot underskottet.
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Uppfdéljning april 2012

mkr

Kommunstyrelsen

Byggnadsnamnden

Gymnasie- och
arbetsmarknads-
namnden

Kultur- och fri-
tidsndmnden

Barn- och
utbildnings-
namnden

Socialnamnden

Ovriga verksamheter,

finansforvaltning

Interna poster

Totalt verksamheten

Verksamhetens intakter

Verksamhetens kostnader

Avskrivningar

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Verksamhetens nettokostnader

Skatteintékter
Fastighetsavgift

Statshidrag och utjamningssystem

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Resultat fore extraordindra poster

Extraordinara intakter

Extraordinara kostnader

Resultat

Budget
jan-maj

302,8
213,2
89,6
3,6
1,8
1,8

116,8
24,2
92,6

27,5
2,7
24,8

388,2
36,2
352,0

292,6
59,3
233,2

53,8
78,0
-24,3

-200,0
-200,0
0,0

985,2
2155
769,8

215,5
-985,2
-28,3

-798,1

745,0
26,3
47,5

1,8

-10,6

11,9

0,0
0,0

11,9

Utfall
jan-maj

289,2
214,6
74,5
4,3
1,5
2,7

122,3
24,7
97,6

27,2
3,0
24,2

374,2
28,2
346,0

291,4
60,0
231,4

44,3
80,3
-36,0

-200,0
-200,0
0,0

952,9
212,5
740,4

2125
-952,9
-28,0

-768,4

751,2
27,5
46,4

2,4
-7.9

51,1

0,0
0,0

51,1

Diff
jan-maj

13,6

14
15,0
-0,7
0,2
-0,9

5,5
0,6
4,9

0,3
0,3
0,6

14,0
-8,0
59

1,2
0,7
1,9

9,5
2,3
11,8

0,0
0,0
0,0

32,4
-3,0
29,4

-3,0
32,4
0,3

29,7

6,2
1,3
-1,1
0,6
2,7

39,2

0,0
0,0

39,2

Budget
2012

711,6
498,1
213,4
8,7
4,3
4.4

280,8
57,6
223,1

64,3
54
58,9

921,8
85,8
836,0

702,1
142,4
559,7

122,4
187,9
-65,5

-481,0
-481,0
0,0

2 330,6
500,5
1830,0

500,5
-2 330,6
-68,0

-1 898,0

1788,0
63,0
114,0
50
-28,0

44,0

0,0
0,0

44,0

Prognos
2012

717,0
504,6
212,4
9,0
4,1
4,9

287,8
57,6
230,1

64,3
54
58,9

921,8
85,8
836,0

716,4
144.,8
571,6

110,6
190,7
-80,1

-481,0
-481,0
0,0

23459
512,0
1833,8

512,0
-2 345,9
-68,0

-1901,8

1796,2
66,0
111,3
5,0
-24,0

52,7

0,0
0,0

52,7

Diff
2012

5,4
6,4
1,0

-0,3

-0,2

-0,5

-7,0
0,0
-7,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

-14,3
2,4
-11,9

11,8
2,9
14,6

0,0
0,0
0,0

-15,3
115
-3,8

115
-15,3
0,0

-3,8

8,2
3,0
-2,7
0,0
4,0

8,7

0,0
0,0

8,7
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